

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างเหมาซ่อมแซมถนนชำรุดและยกระดับถนนชำรุดภายในเขตพื้นที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 ปริมาณงาน: งานซ่อมแซมถนนชำรุด จำนวน 3 หมู่บ้าน หมู่ที่ 6,7,10 งานยกระดับถนนชำรุดตลอดทั้งสาย จำนวน 11 หมู่บ้าน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนภายในเขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอคูเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอคูเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาเมื่อวันที่: ธันวาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาค่าคูณ x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	6.00	70.00	420.00	1.3624	95.37	572.21
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและงานเกรดปรับเกลี่ย (บพ)	ตร.ม.	57,770.00	1.69	97,631.30	1.3624	2.30	133,012.88
	2.2 งานดินถมคันทาง(หนาเฉลี่ย)	ลบ.ม.	312.500	36.51	11,409.38	1.3624	49.74	15,544.13
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	32.00	372.31	11,913.92	1.3624	507.24	16,231.52
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.80	305.74	550.33	1.3624	416.54	749.77
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	4.00	36.51	146.04	1.3624	49.74	198.96
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	6.00	341.00	2,046.00	1.3624	464.58	2,787.47
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.						
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						

